Varusteluvaihtoehdot

ja tekniset tiedot.

Mitat ja painot
TyGleveys
Kuljetusleveys
Karhon leveys
Kuljetuskorkeus
Kuljetuspituus
Paino kg

sl [ENE BN E

Tehontarve
Tehontarve kW/hv

Vetolaite
Kolmipiste Luokka

Leikkauslaite

Lautasterat Madra
Niittoterat Maard
Direction of rotation of the mower discs: center running

Direction of rotation of the mower discs: pairwise running

Pikavaihtoterat

Kompakti kulmavaihde

Etuveto

DriveGuard-suojus

Mekaaninen sivusiirto

Hydraulinen sivusiirto

Sivusuojuksen hydraulinen avaus/suljenta

TurbolLift-kevennys

1SOBUS-ohjaus

SafetySwing-térmayssuoja

BeMove-hihnansdato

RC DUO -kayttd

Hydrauliikka

Yksitoimisten hydrauliliitantojen tarve Maara
Kaksitoimisten hydrauliliitantdjen tarve Maard
Flat-Face-liittimet

Voimanotto

Voimanoton nopeus r/min
Vapaakytkimelld varustettu kdyttoakseli

Vapaapyord voimansiirrossa

Valot
Sahkotoiminen valaistus/varoitusmerkit

Etuniittokone heiluripukilla F-sarja

Slicer 310
F

3,10
3,00
1,80

1,65
710

44/60

1000 (850)

Slicer 310
FKC

3,10
3,00
1,20-2,00

1,74
1015

55/75

1000 (850)

Slicer 310
FRC

3,10
3,00
1,20-2,00

1,74
1045

52/70

1000 (850)

Vakio- ja lisdvarusteet

Vakiovaruste: ®
Lisdvaruste: O

Etuniittokone Alpin heilurupukilla

Slicer 260
FP

2,50
2,50
1,35

1.21
474

28/38

540/1000
|

Slicer 260
FPS

2,50
2,50
1,35

1.21
504

28/38

540/1000
|

Slicer 310
FPK

3,00
3,00
2,00

1,20
694

55/75

1000

Slicer 310
FQ

3,10
2,99
1,80
1,88
2,05
950

44/60

||

1000 (850)

Slicer 310
FQKC

3,10
2,99
1,20-2,00
1,88
2,05
1238

56/75

HOO

1000 (850)

Etuniittokone 3D-vetopukilla

Slicer 310
FQRC

3,10
299
1,20-2,00
1,88
2,05
1238

52/70

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360

FQ

3,60
3,49
2,30
1,88
2,05
1020

52/70

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360

FQKC

3,60
3,49
1,70-2,50
1,88
2,05
1343

67/90

HOO

1000 (850)

Slicer 360

FQRC

3,60
3,49
1,70-2,50
1,88
2,05
1374

63/85

BOO

1000 (850)

Takaniittokone
sivuripustuksella (ISL)

Slicer
2460 ISL

242
1,80
1,65
3,30
1,35
510

37/50

1411

540

Slicer
2870 ISL

2,82
1,80
2,00
3,70
1,35
550

44/60

I+11

540

Fendt Slicer

Takaniittokone sivuripustuksella

Slicer 270
P

2,55
2,13
2,00
2,95
1,30
690

40/54

540

Slicer 320
P

3,00
2,13
2,20
343
1,30
753

45/61

540

Slicer 350
P

3,50
2,13
2,60
391
1,30
833

50/68

540



Varusteluvaihtoehdot
ja tekniset tiedot.

Mitat ja painot
TyGleveys
Kuljetusleveys
Karhon leveys
Kuljetuskorkeus
Kuljetuspituus
Paino

Tehontarve
Tehontarve

Vetolaite
Kolmipiste
Vetovarret

Leikkauslaite
Lautasterat
Niittoterat

Direction of rotation of the mower discs: center running
Direction of rotation of the mower discs: half center
Direction of rotation of the mower discs: pairwise running

Pikavaihtoterat

Kompakti kulmavaihde
Etuveto

DriveGuard-suojus
Mekaaninen sivusiirto
Sivusuojuksen hydraulinen avaus/suljenta
TurbolLift-kevennys
ISOBUS-ohjaus
SafetySwing-térmayssuoja
EasySwing
BeMove-hihnans&ato

RC DUO -kaytto
SectionControl

Hydrauliikka

Yksitoimisten hydrauliliitdntdjen tarve
Kaksitoimisten hydrauliliitantdjen tarve
LS-hydrauliliitantdjen tarve
Flat-Face-liittimet

Voimanotto

Voimanoton nopeus

Vapaakytkimelld varustettu kdyttoakseli
Vapaapyord voimansiirrossa

Renkaat
Kuljetusalustan renkaat

Valot
Sahkotoiminen valaistus/varoitusmerkit

ElENE BN =

kW/hv

Luokka
Luokka

Médra
Médra

Maara
Médra
Médra

r/min

Takaniittokone
keskiripustuksella

Slicer 4080 TL Slicer 4590 TL

4,00
2,30
3,30

5,60
980

72/99

I+

1000

4,50
2,30
3,80

6,10
1100

84/115

1+

1000

Vakio- ja lisdvarusteet
Vakiovaruste: ®
Lisdvaruste: O

Takaniittokone keskiripustuksella (TLX)

Slicer 3160

TLX

3,10
2,50
1,80
3,58
1,70
1050

63/85

1000 (850)

Slicer 3160

TLXKC

3,10
2,50
1,20-2,00
3,58
2,10
1350

85/115

1+

1000 (850)

Slicer 3160

TLXRC

3,10
2,50
1,20-2,00
3,58
2,10
1350

85/115

1+

O

1000 (850)

Slicer 3670

TLX

3,60
2,80
2,30
3,99
1,70
1200

70/95

141l

O

1000 (850)

Slicer 3670
TLXKC

3,60
2,80
1,70-2,50
3,99
2,10
1500

96/130

1+

1000 (850)

Slicer 3670 .
TLXRC Slicer 860
3,60 8,30/8,60
280 299
1,70-2,50 2x1,80
3,99 399
2,10
1500 1610
96/130 81/110
1+ Il
7 2x6
2 2
| |
[ ]
| | | |
[ | [ |
| |
O O
| | |
[ |
| |
O
1 2
1 1
O O
1000 (850) 1000 (850)
| | | |
O | |

Niittokoneyhdistelmat ilman ISOBUSia

Slicer 860

KC

8,30/8,60
2,99
2x1,20-2,00
3,99

2250

110/150

| e |

1000 (850)

Slicer 860

RC

8,30/8,60
2,99
2x1,20-2,00
3,99

2310

103/140

ECON

1000 (850)

Slicer 960

9,30/9,60
2,99

2x2,30
399

1850

96/130

EON

1000 (850)

Slicer 991
TLKC

9,30
2,78
2x1,85-3,25
3,99

2830

155/200

1+

2x7

1000

Niittokoneyhdistelmat
1SOBUSilla

Slicer 9314
TLKCB

9,30
2,78
1,80-3,00
3,99

3450

168/228

I+

2x7

1000

Fendt Slicer

Takaniittokone
kuljetusalustalla

Slicer 313
TKC

3,00
3,00
0,90-2,25

7,00
1945

66/90

1000

10.0/75-15.3

Slicer 313
TRC

3,00
3,00
1,55-1,90

7,00
1962

66/90

1000

10.0/75-15.3



